Razón social o Nombre a quien se le practicó la Retención: 

REHCO S.A 

Identificado con 900196693 

Concepto Base Tarifa por mil Valor Retenido 

RETENCION DE ICA COMPRAS  17.938.949,00 11,04 198.046,00 
 11.04 X MIL 

Total Retenido 17.938.949,00 198.046,00 

Valor en Letras:  CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL CUARENTA Y SEIS PESOS M/CTE 

Este valor fue consignado en la ciudad de Bogotá D.C. 

Se expide esta certificación el día domingo, 30 de junio de 2024 

MANGUERAS Y ACOPLES SANDRO VARGAS S.A.S. 
 Firma y sello 
 Este documento no requiere para su validez firma autógrafa de acuerdo con el artículo 7